
令和３年５月 20 日 

各務原市介護保険サービス事業者 

会員各位 

 

各務原市介護保険サービス 事業者協議会 

会   長  稲垣 光晴 

居宅部会長  立川 智恵 

訪問部会長  森下 裕之 

通所部会長  森  裕充 

施設部会長  後藤 和代 

 

ワクチン接種希望数のお願い 

 

平素は各務原市介護保険サービス事業者協議会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルスにおける高齢者向けのワクチン接種が各務原市内でも推進されていま

す。各務原市の介護現場での感染拡大防止のため、医療職に次いで、介護職についても積極的にワ

クチン接種を市役所と交渉を進めています。既に施設併設の介護職への配布が始まっています。 

市内の事業所で、現時点でワクチン接種の予定の無い職員さんの人数を概算で教えてほしいです。

利用者さんと接する場面がある方などを対象にワクチン接種の対象人数を把握したいです。 

そこで、アンケートのご協力ください。 

行政に情報提供させて頂きます。よろしくご協力のほどお願いします。 

敬具 

                                                    

アンケートは原則以下のリンクからお願いします 5/25 火曜日 18：00 回答期限厳守で 

https://forms.gle/VM375wT6GKPBySUbA 
 

現時点でワクチンの先行予約などが無い方を対象で、 

各務原に住民票の無い方も含めて頂いて結構です。 

 

また別添のエクセル資料は、後日提出を求める予定です。書式など確定していないとこ

ろですが、速やかな接種の為情報をできるだけ整理して頂くことをお勧めします。今

回は人数把握の目的のアンケートだけの協力で具体的名簿の提出は必要ではないで

す。 

 

https://forms.gle/VM375wT6GKPBySUbA


例外的に、リンクでアンケートが答えられない方はこちらでお願いします。 

各務原市介護保険サービス字御者協議会 宛 （五月商店行） 

ファクス 058-384-0037 

事業所名  

担当者  

担当者連絡先  

接種対象者（人数）  

 

ご質問事項  

 

 


